
 
АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО РАЙОНА 

Ростовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13.07.2021 № 558 

 

ст-ца Багаевская 
  

О выделении специальных мест для 

размещения предвыборных печатных 

 агитационных материалов 
 

 

В соответствии с Областным законом от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах 

и референдумах в Ростовской области» Администрация Багаевского района             

п о с т а н о в л я е т: 

 

 

1. Определить места для размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать данное постановление в общественно-политической 

газете «Светлый путь» и разместить на официальном сайте Администрации 

Багаевского района. 

3. Постановление Администрации Багаевского района от 23.07.2018                 

№ 696 «О выделении специальных мест для размещения предвыборных 

печатных агитационных материалов» признать утратившими силу. 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Багаевского района С.А. Толок. 

 

 

Глава Администрации  

             Багаевского района                                                                    А.М. Шевцов 

 

 

 

Постановление вносит  

сектор делопроизводства 

Администрации Багаевского района 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Приложение 

к постановлению 

Администрации  

Багаевского района  

от 13.07.2021 № 557 

№ 

изб. 

уч. 

Населенный 

пункт 

Место расположения 

192 хут. Ажинов Магазин «Грибочек» ИП  М.А. Воробцова                        

(ул. Заярного, 13 а, хут. Ажинов); 

магазин «Вираж» ИП Сахакян Л.В. (ул. Заярного, 22,                            

хут. Ажинов); 

магазин «Продукты» ИП Горох К.О. (ул. 

Буденовская, 2 а, хут. Ажинов); 

магазин «Наташенька» ИП Кукош А.И. (ул. 

Советская, 28 а, хут. Ажинов) 

193 хут. Карповка Торговый павильон «Ивашина» ИП Ивашина Т.И. 

(ул. Луговая, 8 а, хут. Карповка); 

магазин №39 ИП Бочарова Е.М.  (ул. Центральная,                       

14 а, хут. Карповка); 

магазин «Продукты» ИП Смоляков С.В. (ул. Зеленая, 

9, хут. Карповка) 

194 пос. 

Привольный 

 

хут. Калинин 

Магазин «Людмила» ИП Алексеева Л.П.                                

(ул. Центральная, 2 в, пос. Привольный); 

магазин ИП Мосян Р.Ж. (ул. Широкая, 54 а,                       

хут. Калинин) 

195 ст-ца Багаевская Информационный стенд - ул. Подройкина ст-ца 

Багаевская (напротив Россельхозбанка); 

информационный стенд - на пересечении                             

ул. Подройкина и ул. Д. Бедного ст-ца Багаевская 

196 ст-ца Багаевская Информационный стенд - на пересечении пер. 

Ермаковский и ул. Семашко ст-ца Багаевская 

197 ст-ца Багаевская Информационный стенд возле автобусной остановки 

МБУЗ «ЦРБ» ул. Семашко ст-ца Багаевская 

198 ст-ца Багаевская Информационный стенд - на пересечении ул. 

Буденного и ул. Фрунзе ст-ца Багаевская 

199 ст-ца Багаевская Информационный стенд по ул. Спартака, 91 «Б»                 

ИП Н.Г. Майорова швейная студия «Злата» ст-ца 

Багаевская  

200 хут. Белянин Информационный стенд - хут. Белянин, ул. 

Пролетарская (напротив магазина «Продукты») 

201 хут. Федулов СДК х. Федулов (ул. Ленина, 24, хут. Федулов) 

202 пос. Дачный Магазин ИП «Лагошин Е.А.» (пос. Дачный, ул. Мира, 

1 а) 



3 

 

203 пос. Задонский Пос. Задонский, ул. Школьная, 2, административное 

здание Рыбхоза  

204 хут. Ёлкин Здание сельского дома культуры (пер. Центральный, 

47а, хут. Ёлкин); 

Ёлкинская врачебная амбулатория (ул. Тимирязева, 4, 

хут. Ёлкин); 

информационный стенд у здания Администрации 

сельского поселения (ул. Тимирязева, 23, хут. Ёлкин) 

205 хут. Кудинов 

 

хут. 

Верхнеянченков 

Магазин ИП Мухлисова И.Р. (ул. Новая, 23а, хут. 

Кудинов); 

магазин ИП Самсонова Н.А. (ул. Семикаракорская, 9, 

хут. Кудинов); 

доска объявлений у магазина «Караван» ИП Анопка 

Н.В. (ул. Школьная, 10, хут. Верхнеянченков) 

206 хут. Красный Аксайский почтамт УФПС РО филиал ФГУП «Почта 

России» (ул. Центральная, 12, хут. Красный); 

магазин ИП Шкрылева Т.Г. (ул. Центральная,30/1 

пом.1, хут. Красный); 

магазин ИП Кузнецов С.А. (ул. Центральная, 12 а, 

хут. Красный) 

207 пос. 

Первомайский 

Магазин ИП Говорова О.В. (ул. Центральная, 29, пос. 

Первомайский); 

здание сельского дома культуры (ул. Центральная, 19,                               

пос. Первомайский); 

Аксайский почтамт УФПС РО филиал ФГУП «Почта 

России» (пер. Мира, 2, пос. Первомайский) 

208 хут. Усьман Здание сельского дома культуры (ул. Братская, 54, 

хут. Усьман);  

Аксайский почтамт УФПС РО филиал ФГУП «Почта 

России» (ул. Братская, 54, хут. Усьман); 

магазин ИП Чунисова А.А. (Молодёжная, 6/1, хут. 

Усьман) 

209 пос. Садовый Магазин ИП « А.Н. Новохатский» (ул. Гагарина, 6 а, 

пос. Садовый) 

210 пос. Отрадный Магазин ИП « Г.И. Колодина» (ул. Первомайская, 9 а, 

пос. Отрадный); 

магазин ИП « Д.А. Полетаева» (ул. Победы, 17а, пос. 

Отрадный) 

211 хут. Тузлуков Магазин ИП « Е.И. Карелина» (ул. Центральная, 1 а, 

хут. Тузлуков) 

212 ст-ца 

Манычская 

Здание магазина ИП « Е.Ю Дугинова.» (ул. Почтовая, 

7, ст-ца Манычская); 

здание магазина ИП « Л.П. Шевцова» (ул. Горбачева, 

60, ст-ца Манычская); 

здание магазина ИП « Е.Н. Усова» (ул. Советская, 



4 

 

 

 

 Управляющий делами       С.А. Толок 

116а, ст-ца Манычская); 

информационный стенд  (ул. Почтовая, ст-ца 

Манычская) 

213 хут. Арпачин Информационный стенд - здание магазина ИП 

«Ципло О.В.» (ул. Советская, 95 б, хут. Арпачин) 

214 хут. Пустошкин Здание магазина ИП « О.М. Крюков» (ул. Ленина, 43 

а, хут. Пустошкин) 

215 пос. Ясный Здание магазина ИП « Н.Г. Русина.» (ул. 

Новоселовская, 20, пос. Ясный) 

 


